in illum, ac gratiā eius apud christianos principes in dies crescentem uereti, mentiri namen illum, dum relitui sibi oppida illa, & Epīri partem, dum refici damna socios, à Scanderbego diu simulato pauore petis, multa proposuisse iniqua, ut alii qua et qui ferat, eā habiturū pacem, eas conditiones subiturum, quas dederit Castristius, neq; de amissa iam Epīri possessione, aut myssiorum rebus mentionē facturam amplius/dūmodo ab armis abstineat Epirensis, Cōponi autem eo modo cū Ottomano, & inducias aliquas fieri, nec inutile, nec indecorum fore, quū ipse præsercim prior ad hoc inuitasse, & alioquin ad multas prouincialium cōmoditates id facere, bellorum euentus incertissimos esse, stolidē arma paci præponi, nō fidendum felicibus primordiis fortunę, & Hungaros plura q̄ se aduersus Ottomānū felicia praelia gessisse, nunc tamē recenti illa obrutus clade ingētia damna frustra recensere, Occupandum potius hostis animum, beneficio aliquo, q̄ iritan, dum longius, si pax ab eo ultro quē sita spernatur, Scanderbegus tamē in ea paucorum sententia (licet & uera aliqua dicrentur) improbare audacter eoz consilia, conqueriq; q̄ Ottomanas artes Epīrotica gens omnium ultima, maximo suo malo sc̄itura foret, Amurathes inanes litteras inaniorē quae sibi haberetur, fidem inuenisse, Spectatorem Ayradinum apud stolidā ingenia suoḡ oratorem censerit, & caducatorē missum/adhuc & si nihil corum timeatur, & omnia sint propria uero, quid tantę lauitatis esset, q̄ hosti magis etiā q̄ rebus suis credere, & ab aliena fortuna, belli, pacisq; consilia mutare, quim à sua possent, Fateri se, & Amurathem effeta iam ætate, & turcarum perniciem, in Varnensi prælio, & alia, quae ad deponenda tunc Barbaroꝝ, arma maxime inuisent/sed nunquid ea ad deprimens Epīri animos proficerent, uel tollendos magis? An ad eas pacis conditiones subeundas, quas uictus hostis uictoribus offere audeat? Neq; momentum fieri, q̄ admittens has quasdam, respuestas alias dicherent, utroq; modo feedissimā pacē futuram, neq; effici posse, ut Ottomanus pauorem animoꝝ & dissidentiā eorum non cognosceret, Ageretur tamē, quieturum crederent aliquatitisper Amurathē, dum nouū omnino sedatos Hungaricę cladis tumultus, & exortientes iam ignes extinguit, pace interi sua gauisuros Epīrotas, quoisq; plenis viribus, totoq; bello in eos uerso nequicq; uiolatum foedus prætententes opprimat, neq; tamē eam esse statem Ottomani, quae adhuc ad bella gerenda non sufficeret, consilium spectari in imperatore non manū, prudentiamq; ducum se magis q̄ promptam bello dexteran, ac stultam, infelicemq; temeritatem semper timere consuesse, Manere in effero corpore vegetum ingenium, hostileſq; spiritus, sed & si nulla esset Amurathis opera, non hostem sibi ideo defuturum, Breue præterea commodum pacis cū morti propiori sene fieri posse, erupturū in maiores apparatus ferox Meumethis ingenium, Se igitur pacem/quū arma utiliora essent/bellum, quū ociū malleant/ habituros, Nihil tunc/nisi turcarum commodis consulit ab Epirensibus/ quae ratio esset expectanda pacis, quū uictoria in manib; habent, quū hostis apertam confessionē cernerent? Cur non fortunę sequerentur afflatus, & oblata ultro fruerentur occasione? Cuius si præteruolasset opportunitas/omissam poslea, nequicq;